
Zarz~dzcnic Nr 3712022 
W6jta Gminy Mlynarzc 

z dnia 14 listopada 2022 roku. 

w sprawic projektu uchwaly w sprawic Wiclolctniej Prognozy Finansowej Gminy 
Mlynarzc na lata 2023-2031 

Na podstawie art.230 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 0 finansach publicznych 
/ Dz.U. z 2022 poz.1634 z p6n.zm. / W6jt Gminy Mlynarze zarzqdza, co nastypuje : 

§ 	 1. 

Przygotowany projekt uchwaly w sprawie Wielolctniej Prognozy Finansowej Gminy Mlynarze na 
lata 2023-2031 stanowiqcy zalqcznik do niniejszego zarzqdzenia przedstawic: 

1. 	Regionalnej Izbie Obrachunkowej w formic dokumentu clektronicznego celem 
zaoplmowama 

2. 	Radzie Gminy Mlynarze. 

§ 2. 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

W6jt Gminy 
Adam Rupinski 



Uchwata Nr................ . projekt 

Rady Gminy Mtynarzc 

z dnia ............... roku 

w sprawie Wieloletnicj Prognozy Finansowej Gminy Mlynarzc na lata 2023-2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art . 228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 poz.1634 z p6zn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co nastypuje: 

§1. 

l.Uchwala siy Wieloletni~ Prognozy finansow~ Gminy Mlynarze na lata 2023-2031 
zgodnie z zal~cznikiem Nr 1 Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 
zgodnie z zal~cznikiem Nr 2 Wykaz przedsiywziyc WPF do Uchwaly 
2. Dol~cza siy objasnienia przyjytych wartosci. 

§ 2. 

Upowaznia siy W6jta do zaci~gania zobowi¥an z tytulu um6w, kt6rych realizacja w roku 
budzetowym i w latach nastypnych jest niezbydna do zapewnienia ci~glosci dzialania jednostki, i 
z kt6rych wynikaj~ce platnosci wykraczaj~ poza rok budzetowy. 

§ 3. 

Traci moc Uchwala XXIV 1176/2021 Rady Gminy Mlynarze z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mlynarze na lata 2022-2031 z pMn. zm. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwaly powierza siy W6jtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwala wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczacy Rady Gminy 
tukasz Suski 



UZASADNIENIE 


Objasnienia przyj~tych wartosci do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mtynarze na lata 2023-2031 


ObowiCjzek sporzCjdzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej jest jednCj z zasadniczych zmian 
wprowadzonych ustawCj z dnia 27 sierpnia 2009 roku odnoszCjcych si~ do zagadnieri gospodarki 
finansowej jednostek samorzCjdu terytorialnego. Regulacja ta stwarza mozliwosc kompleksowej analizy 
sytuacji finansowej jednostki oraz mozliwosc oceny podejmowanych przedsi~wzi~c z perspektywy ich 
znaczenia dla samorzCjdu. 

PodstawCj opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mlynarze jest projekt uchwaly 
budzetowej na 2023 rok , wartosci planowane na koniec III kwartalu 2022 roku , dane sprawozdawcze z 
wykonania budzetu Gminy Mlynarze za lata 2021 i 2020 oraz Wytyczne Ministra Finans6w dotyczCjce 
stosowania jednolitych wskaznik6w makroekonomicznych, b~dCjcych podstawCj oszacowania skutk6w 
finansowych projektowanych ustaw (aktualizacja - 3 pazdziernika 2022 r.) . W kolumnie pomocniczej 
dotyczCjcej przewidywanego wykonania w 2022 roku wprowadzono wartosci , zgodnie z aktualnym planem 
budzetu Gminy Mlynarze na dzieri przygotowania projektu , z uwzgl~dnieniem korekt w zakresie 
rzeczywistego wykonania budzetu w 2022 r. 

Art. 227 us!. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 0 finansach publicznych (!.j . Oz. U z 2022 r. poz. 1634 
z p6zn. zm) zaklada, iz wieloletnia prognoza finansowa obejmuje ok res roku budzetowego oraz co 
najmniej trzech kolejnych lat budtetowych Z us!. 2 powolanego artykulu wynika , it prognoz~ kwoty dlugu, 
stanowiCjcCj integralnCj cz~sc wieloletniej prognozy finansowej, sporzCjdza si~ na ok res, na kt6ry zaciCjgni~to 
lub planuje si~ zaciCjgnCjc zobowiCjzanie 

Na dzieri podj~cia uchwaly, sp/at~ zobowiCjzari przewiduje si~ do roku 2031. Kwoty wydatk6w wynikajCjce z 
limit6w wydatk6w na przedsi~wzi~cia nie wykraczajCj poza ok res prognozy kwoty dlugu. W zwiCjzku z 
powyzszym , Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mlynarze zostala przygotowana na lata 2023-2031 . 

1. Dochody 

Prognozy dochod6w Gminy Mlynarze dokonano w podzialach merytorycznych, a nast~pnie sklasyfikowano 
w podzialy wymagane ustawowo. Podzial merytoryczny zostal sporzCjdzony za pomocCj paragraf6w 
klasyfikacji budzetowej i objCjI dochody biezCjce i majCjtkowe. 

Oochody biezCjce prognozowano w podziale na 

1. 	 dochody z tytulu udzialu we wplywach z podatku dochodowego od os6b fizycznych ; 

2. 	 dochody z tytulu udzialu we wplywach z podatku dochodowego od os6b prawnych; 

3. 	 subwencj~ og6lnCj; 

4. 	 dotacje i srodki przeznaczone na cele biezCjce; 

5. 	 pozos tale dochody (m in podatki i oplaty lokalne, grzywny i kary pieni~zne , wp/ywy z uslug, 
odsetki od srodk6w na rachunkach bankowych), w tym z podatku od nieruchomosci . 

Oochody majCjtkowe prognozowano w podziale na 

dotacje i srodki przeznaczone na inwestycje 



1.2. Dochody majC\tkowe 

W roku budzetowym nie zaplanowano dochod6w ze sprzedazy mienia. 

W 2023 roku zaplanowano dotacje oraz srodki przeznaczone na inwestycje w wysokosci 8 169362,00 zl , 
kt6re wiqzq si~ z uzyskaniem bezzwrotnego dofinansowania na realizacj~ zadari przedstawionych m.in. w 
zalqczniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej . Dotacje obejmujq srodki na realizacj~ nizej 
wymienionych zadari 

I. 	 Przebudowa drog gminnych wraz zakupem sprzetu do ieb utrzymania 

2. 	 Modernizaeja budynkow uzyteeznosei publieznej 

3. 	 Rozbudowa i modemizaeja linii oswietienia ulieznego na tcrenie gminy 

4. 	 Budowa swietJiey wiejskiej przy budynku Urzydu Gminy w Mlynarzach na dziakc nr ew. SII2 w 

miejseowosci Mlynarze gm. Mlynarze wraz z modernizacja istnicjqcego budynku Urzydu Gminy 


Dotacje oraz srodki na inwestycje zaplanowano r6wniez w latach 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 
2030, 2031 w Iqcznej kwocie 1 870000,00 zl. 

2. Wydatki 

Prognozy wydatk6w Gminy Mlynarze dokonano w podziale na kategorie wydatk6w biezqcych i wydatk6w 
majqtkowych. 

2.1. Wydatki biezC\ce 

Poziom prognozowanych wydatk6w biezqcych jest zakresem realizowanych zadari oraz mozliwosciami 
finansowymi. Priorytetem w zakresie planowania wydatk6w bylo zapewnienie odpowiednich srodk6w na 
utrzymanie dotychczasowego zakresu i poziomu uslug swiadczonych na rzecz mieszkaric6w. Wydatki 
biezqce prognozowano w podziale na: 

1. 	 wynagrodzenia i skladki od nich naliczane; 

2. 	 wydatki zwiqzane z obslugq zadluzenia , w tym odsetki i dyskonto; 

3. 	 pozos tale wydatki biezqce. 

Por~czenia i gwarancje 

W okresie prognozy Gmina Mlynarze nie planuje wydatk6w z tytulu por~czeri i gwarancji. 

Odsetki i dyskonto 

Wydatki na obslug~ dlugu skalkulowano w oparciu 0 obowiqzujqce stawki WIBOR jak r6wniez warunki 
wynikajqce z zawartej umowy . 

2.2. Wydatki majC\tkowe 

Wydatki majqtkowe obejmujq mi~dzy innymi przedsi~wzi~cia inwestycYJne, kt6re uj~to w zalqczniku nr 2 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mlynarze na lata 2023-2031 . W kolejnych latach wydatki 
majqtkowe zostaly zaplanowane tak, aby pokryly pozostalq po splacie zobowiqzari cz~sc tzw. wolnych 
srodk6w. 



3. Wynik budzetu 

Wynik budzetu w prognozowanym okresie jest scisle powiqzany z przyj~tymi zalozeniami do prognozy 
dochod6w i wydatk6w. 

W budzecie na 2023 r. zaplanowano ujemnq r6znic~ pomi~dzy dochodami i wydatkami budzetowymi. 
Wynik budzetu planuje si~ na poziomie -805215,00 zl, a jego pokrycie planuje si~ z: 

1. 	 nadwyzki budzetowej z lat ubieglych -187 638,00 zl; 

2. 	 wolnych srodk6w pozostajqcych z rozliczenia budzetu na koniec 2021 r. i niezaangazowanych w 
budzecie na 2022 r. - 617 577,00 zl; 

Tabela 4. Wynik budzetu Gminy Mlynarze 

Rok Dochody [zt] Wydatki [zt] Wynik budzetu [zt] 

2023 16495472,00 17300687,00 -805215,00 
2024 9040763,00 8940767,00 99996,00 
2025 9211 262,00 9111 266,00 99996,00 
2026 9436169,00 9336 173,00 99996,00 
2027 9703583,00 9603587,00 99996,00 
2028 9983752,00 9883756,00 99996,00 
2029 10262137,00 1 0 162 141 ,00 99996,00 
2030 10 538 140,00 10438144,00 99996,00 
2031 10821 460,00 10771 462,00 49998,00 

4. Przychody 

W okresie obj~tym prognOZq zaplanowano przychody budzetowe. 

W roku budzetowym przychody zaplanowano na poziomie 905211 ,00 zl. Przychody Gminy Mlynarze w 
2023 r obejmujq 

1 nadwyzk~ budzetowq z lat ubieglych - 187 638,00 zl; 

2 wolne srodki pozostajqce z rozliczenia budzetu na koniec 2021 r. i niezaangazowane w budzecie 
na 2022 r. - 717 573,00 zl; 

5. Rozchody 

W roku budzetowym oraz w okresie prognozy planuje si~ rozchody budzetowe. Rozchody Gminy Mlynarze 
obejmujq splaty rat kapitalowych kredyt6w i pozyczek oraz wykup papier6w wartosciowych . 

W zakresie zawartych um6w, rozchody Gminy Mlynarze zaplanowano zgodnie z harmonogramem W 
tabeli ponizej splat~ ww. zobowiqzan przedstawiono w kolumnie "Zobowiqzanie historyczne" . 

Tabela 5. Sptata zaci~gni~tych i planowanych zobowi~zan Gminy Mlynarze 
Rok Zobowi~zanie historyczne [zt] 
2023 99996,00 
2024 99996,00 
2025 99996,00 
2026 99996,00 
2027 99996,00 



2028 99996,00 
2029 99996,00 
2030 99996,00 
2031 49998,00 

6. Kwota dtugu 

Na dzier'l31.12.2022 r. kwota zadluzenia, wykazana w pozycji 6. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Mlynarze na lata 2023-2031 , w kolumnie pomocniczej WPF ,, 2022 przewidywane wykonanie" wynosi 
849966,00 zl. Na koniec 2023 roku kwot~ dlugu planuje si~ na poziomie 749 970,00 zl. 

W stosunku do dochod6w og61em pomniejszonych 0 dotacje i srodk i 0 podobnym charakterze oraz 
powi~kszonych 0 przychody z tytul6w okreslonych wart. 217 ust. 2 pkt 4-8 ustawy 0 finansach 
publicznych, nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budzetowego, planowana kwota dlugu na koniec 
2023 roku wyniesie 10,09%. 

T b I 6 I fa e a n ormaCJa 0 W k ' " k Ifso OSCI woty dtugu w atach 2023 2025 -

Rok 
Planowana kwota 

dtugu na koniec roku 
[zt] 

Podstawa wskainika* 
[zt] 

Relacja [zt] 

2023 749970,00 7435590,00 10,09% 
2024 649974,00 7687702 .00 8,45% 
2025 549978,00 7 926021 ,00 6,94% 

. ,
*dochody pomnleJszone 0 dotaCje I srodkl 0 podobnym charakterze oraz powl~kszone 0 przychody z 
tytul6w okreslonych wart. 217 us!. 2 pkt 4-8 ustawy 0 finansach publicznych , nieprzeznaczone na 
sfinansowanie deficytu budzetowego 

7. Relacja z art. 242 ustawy 0 finansach publicznych 

W budzecie na 2023 r. zaplanowano dodatniEj r6znic~ pomi~dzy dochodami i wydatkami biezEjcymi W 
zwiEjzku z powyzszym , Gmina Mlynarze zachowuje relacj~ okreslonEj wart. 242 us!. 1 ustawy 0 finansach 
publicznych. 

.T b I a e a 7. Wym"kbu zetu b" mmy Mtynarzed" lez<lcego G" 

Rok 
Dochody biez,\ce 

[zt] 
Wydatki biezC\ce 

[zt] 
Wynik budzetu 
biezC\cego [zt] 

Wynik budietu 
biezC\cego, 

skorygowany 0 

srodki [zt] 
2023 8326110,00 8325087,00 1 023,00 906234,00 
2024 8725763,00 8625418,00 100345,00 100345,00 
2025 8996262,00 8894350,00 101 912,00 101 912,00 
2026 9221 169,00 9135908,00 85261,00 85261,00 
2027 9488583,00 9374057,00 114526,00 114526,00 
2028 9763752,00 9618256,00 145496,00 145496,00 
2029 1 0 037 137,00 9 870901 ,00 166236,00 166236,00 
2030 10308140,00 10 130 309,00 177 831 ,00 177 831,00 
2031 10 586 460,00 10 396 853,00 189607,00 189607,00 



-- -

• 

8. Relacja z art. 243 ustawy 0 finansach puhlicznych 

Informacj~ na temat ksztaltowania si~ relacji z art. 243 ustawy 0 finansach publicznych w okresie prognozy 
Gminy Mlynarze przedstawiono w tabeli ponizej 

Tabe a 18KsztaItowame Sl~ re ac I z art. 243 ust. 1 usta~o f Inansach pubrIcznych 

Rok 

Obsluga 
dl.. za uzenla 

(f kt· I a . I pan. 
po 

wyl"czeniach) 

Maksymalna 
obsluga. . 

zadluzenla( I wg p anu 
po III 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu 0 

plan po 3 
kwartale) 

Maksymalna 
obsluga 

zadluzenia (wg 
przewidywanego 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu 0 

przewidywane 
wykonanie) 

2023 2,45% 9,93% TAK 11 ,11% TAK 
2024 1,80% 8,14% TAK 9,32% TAK 
2025 1,60% 7,30% TAK 8,48% TAK 
2026 1,44% 5,74% TAK 6,92% TAK 
2027 1,31% 4.30% TAK 5,48% TAK 
2028 1,21% 3,32% TAK 4,50% TAK 
2029 1,15% 1,50% TAK 2,68% TAK 
2030 1,11 % 1,56% TAK 1,56% TAK 
2031 0,54% 1,68% TAK 1,68% TAK 

Dane w tabeli powyzeJ wskazujEl , ze w catym okresie prognozy Gmina Mlynarze spelnia relacj~, 0 kt6rej 
mowa wart. 243 ust. 1 ustawy 0 finansach publicznych. Spelnienie dotyczy zar6wno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzien 30092022 r jak i w oparciu 0 kolumn~ ,,2022 przewidywane wykonanie" 



• 




Dokument podplsany elelrtronlcznle Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorzCldu terytorialnego 1) 
Ustatona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (paz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zostala obliczona wedIug ~redniej 7~etniei 

Za~cznlk N r 1 do Uchwaly Nr, ......... Rady Gmlny M/ynarze z dnla ........ 2022r. projekt 

Wyszczeg6lnienie 

, 

Dochody og6lem x 

z tego: 

Dochody biet~ x 

z lego: 

Dochady 

maj'ltkowex 
ze sprzedaty 

maj<\lkux 

wtym: 

I 

z tytuIu dolacji oraz 
~rodk6w 

przeznaczonych na 
inwestycje 

dochody z tytulu 
udzi<iu we 
wplywachz 

podalku 
dochadowego ad 
os6b fizycznych 

dochody z tytuIu 
udzi<iu we 
wplywach z 

podatku 
dochodowego ad 
os6lb prawnych 

z subwencji og6!nej z tytulu dotacji i 
~rodk6w 

przeznaczonych na 
cele bieZ~ x3) 

pozostaie dochady 
biet~e 4) 

wtym: 

z podatJ(u ad 
nieruchornoSci 

U> 1 1.1 1,1.1 1.1.2 I.I.J 1.14 1.1.5 U.S. 1 1.2 12.1 1.2.2 

Wykonanie 2016 7649095.71 7589095.71 574880,00 8354,57 2267139,00 2642371,14 2096 351 ,00 12T7 243.30 60000,00 0,00 60000,00 

Wykonanie 2017 8537799,26 7823535,26 578121,00 14877,43 2257518,00 2909902,08 2063116,75 1234804,60 714264,00 0,00 714264,00 

Wykonanie 2018 8511699,22 8171 357.76 839119,00 25206,67 2220295,00 2998994,42 2087 742,67 1189 792,58 340 341,46 207341,46 133000,00 

Wykonanie 2019 9568794,86 8906915,86 786906,00 19591,04 2520 451 ,00 3378144,59 2201823,23 1226350,95 661879,00 0,00 661879,00 

Wykonanie 2020 11586566,53 9508038,53 978359,00 ·14145,54 2458904,00 3762373,76 2322 547,31 1268 647.48 2078528,00 0,00 2078528,00 

Wykonanie 2021 13192100,22 10 559 873,32 1284 813,00 141443,18 3099203,00 3572040,08 2462374,06 1273862,65 2632226,90 0,00 2632226,90 

Plan 3kw. 2022 18 n6 544,05 9914712,05 1038 708,00 15693,00 2334113,00 3582927,05 2943271 ,00 1353 000,00 8861832,00 0,00 8861832,00 

Wykonanie 2022 18632016,11 12930546,11 3927126,57 15693,00 2334113,00 3793942,54 2859671,00 1338 000,00 5701470,00 0,00 5701470,00 

2023 16495472,00 8326110,00 1911841,00 9133,00 2362637,00 990 516,00 3051983,00 1381700,00 8169362,00 0,00 8169362,00 

2024 9040763,00 8725763,00 2003609,00 9571,00 2476044,00 1038061,00 3198 478,00 1448022,00 315000,00 0,00 315000,00 

2025 9211262,00 8996262,00 2065 721,00 9868,00 2552801 ,00 1070241,00 3297631,00 1492911 ,00 215000,00 0,00 215000,00 

2026 9436169,00 9221169,00 2117364,00 10115,00 2616621,00 1096997,00 3380072,00 1530234,00 215000,00 0,00 215000,00 

2027 9703583,00 9488 583,00 2178768,00 10408,00 2692503,00 1128810,00 3478094,00 1574611,00 215000,00 0,00 215000,00 

2028 9983752,00 9763752,00 2241952,00 10710,00 2no 586,00 1161 545,00 3578959,00 1620 275,00 220000,00 0,00 220 000,00 

2029 10262137,00 10037137,00 2304727,00 11010,00 
-

2848162,00 1194 068,00 
- -

3679170,00 
- -

1665 643,00 
'- - -

225000,00 0,00 
- -

225 000,00 
-- -

s.rona 'l 11 



2030 10538 140,00 10308140,00 2366955,00 11307,00 2925062,00 1226308,00 3na 508,00 1710615,00 230000,00 0,00 230 000,00 

2031 10821 460,00 10586460,00 2430863,00 11612,00 3004039,00 1259418,00 3880528,00 1756 802,00 235000,00 0,00 235 000,00 

WzOr mote byt stosowany taU. w ukladzle pkmowym. W kt6rym poszczeg6tne pozycte s.q prz~ne w kolumnaCh, 81918 w wtel"SUCh. 

2) Zgodrje z art . 227 uslewy z dNa 27 lierpnlA 2009 r. 0 f\nenMCh publM:znych (Oz. U. z 20HI r. paz. 8189, z pOtn. zm.), lW8nej dalej .ustew.-. wleloletnla prognoz.a nnan50W8 obejmuJe okres roku budtetowego om co najmnlej Irzech kolelnych 191. W sytuaqi dfutszego OknKU prognozowanla nnansowego wz6r stosuje siQ die lat 
wykraezat.:YCh poza mlnlmalny (.-letnl) okres prognozy. wynlk8J~ z In. 227 USlawy. 

31 W pozyql wykazuje 51, dochody 0 Charakterze celowym, "ore lednostka otrzymute oct podmtolOw zewn,trznych. W Sl.czeg6lnotd pozyqa obeJmu)e doIaqe 0IItt0¥te l budtelu pal'\\1wa ne z.adanf. bletqce oraz dotacje I ~rodkJ n. finIInsowante wydtICkOw b'etqcych na realizacj, zad.,.. fiMnS0W8nych z udziatem ~rodk6w . 0 1ct6rych 
mowa wan. 5 u,. . 1 pkt 213 ustlWy. W pozyqi nie wykazu)e sH1 nalomlast dochodOw ~.nych ze szcz.~nyml zasadaml wykonywania budtetu )ednOSIki wynlkajqcymi z odr,bnych ustaw. 0 1ct6rych mowa wart. 237 ust. 1 ustawy. 

') 

W pozycjI wyl<azuje '" pozostole dochody biet""" w szozeg6I~c; ~ podolkOw I ol)lollokolnych. 
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, 

Wyszczeg6lnienie Wydatki og6Iem x 

z \ego: 

Wydatki bie!~ x 

wlym: 

Wydatki majqtkowe x 

wlym: 

na wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

z tytuIu por~zen i 

gwarancji x 

wlym: 

wydatki na obs/ug~ 

d/ugu x 

wlym: 

Inweslycje i zakupy 
inweslycyjne, 0 

kt6rych mowa wart. 
236 ust. 4pkt 1 

ustawy 

wlym: 

wydatki 0 

charakterze 
dotacyjnym na 

inweslycje i zakupy 
inwestycyjne 

gwarancje i 
po~zenia 
podlegaj~ 

wyl~zeniu z limitu 
splaty zobowi¥aiI, 0 

kt6rym mowa wart. 

243ustawyX 

odsetki i dyskonlo 
podlegaj'PI 

wyl~zeniu z limitu 
splaty zobowi¥an, 0 

kt6rym mowa wart. 
243 ustawy, w 
terminie nie 

d/uiszym nit 90 dni 
po zakoilczeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

re/undacji z lyCh 
~rodk6w (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowi¥a'I na 
v.tlad krajowy) x 

odsetki i dyskonlo 
podlegaj'PI 

wyl~zeniu z limitu 
splaty zobowi¥a'I, 0 

kt6rym mowa wart. 
243 ustawy, z tytu/u 

zobowi¥a'I 
zaci ~n~lych na 
wklad krajowy x 

pozostale odsetki i 
dyskonlo 

podlegaj~ 
wyl~eniu z limitu 

splaty zobowi¥a'I,0 

kt6rym mowa wart. 
243 ustawyX 

U> 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 21.11 2.1 .3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

Wykonanie 2016 7382302,33 6901272,11 2916736,58 0,00 0,00 4388,36 0,00 0,00 0,00 481030,22 481030,22 82000,00 

Wykonanie 2017 8839961 ,97 7487687,46 2978186,63 0,00 0,00 6656,40 0,00 0,00 0,00 1352274,51 1352274,51 0,00 

Wykonanie 2018 8517729,86 7721378,98 3289212,31 0,00 0,00 7766,38 0,00 0,00 0,00 796 350,88 796 350,88 104 745,00 

Wykonanie 2019 9497548,57 8275337,63 3255852,01 0,00 0,00 4444,45 0,00 0,00 0,00 1222 210,94 1222210,94 0,00 

Wykonanie 2020 9916489,82 8990313,96 3695966,09 0,00 0,00 1561,17 0,00 0,00 0,00 926175,86 926175,86 59900,00 

Wykonanie 2021 13 225 678,91 9607328,39 4102823,51 0,00 0,00 12913,11 0,00 0,00 0,00 3618350,52 3618350,52 7950,00 

Plan 3kw. 2022 20 266 599,34 9913854,34 3882447,85 0,00 0.00 84000,00 0,00 0,00 0,00 10352745,00 10352745,00 26 000,00 

Wykonanie 2022 19526 901 ,24 12141341,43 4935464,65 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 7385559,81 7385559,81 37250,00 

2023 17 300 687,00 8325087,00 4560116,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 8975600,00 8975600,00 0,00 

2024 8940767,00 8625418,00 4725420,00 0,00 0.00 38148,00 0,00 0,00 0,00 315349,00 315349,00 0,00 

2025 9111266,00 8894 350,00 4886084,00 0,00 0,00 26699,00 0,00 0,00 0,00 216916,00 216916,00 0,00 

2026 9336173,00 9121173,00 5037553,00 0,00 0,00 17 249,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 215000,00 0,00 

2027 9603587,00 9374057,00 5181123,00 0,00 0,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 229 530,00 229530,00 0,00 

2028 9883756,00 9618256,00 5326194,00 0,00 0,00 4350,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265500,00 0,00 

2029 10162141,00 9870901 ,00 5473996,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 291240,00 291240,00 0,00 

2030 10438144,00 10130 309,00 5624531 ,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 307835,00 307835,00 0,00 

2031 10771 462,00 10 396 853,00 5779206,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 374609,00 374609,00 0,00 
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Wyszczeg6lnienie Wynik budietu x 

wtym: 

Przychody budietu x 

ztego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyiki budietu 
przeznaczana na 
splal~ kredytllw, 
poiyczek i wykup 

papier6w 

wartoSciowych 5) 

Kredyty, poiyczki, 
emisja papierow 

wartoSciowych x 

wtym: 

Nadwyika 
budietowa z lat 
ubieglych x 6) 

wtym: 

Wolne srodki, 0 
kt6lych mowa wart. 

217 us!. 2pili 6 
ustawy x 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budietu x 
na pokrycie deficytu 

budietu x 

na pokrycie deficytu 

budietu x 

U> 3 11 • ' .1 4.1.1 ' .2 42.1 ' .3 ' .11 

Wykonanie 2016 266 793,38 50000,00 514491,19 0,00 0,00 364 491,19 0,00 
, 

150000,00 0,00 

Wykonanie 2017 ·302162,71 0,00 1031284,57 300 000,00 0,00 631284,57 302162,71 100000,00 0,00 

Wykonanie 2018 -6030,64 0,00 679121,86 0,00 0,00 329 121,86 6030,64 350000,00 0,00 

Wykonanie 2019 71246,29 71246,29 523091,22 0,00 0,00 323091,22 0,00 200000,00 0,00 

Wykonanie 2020 1670076,71 99 996,00 494 333,51 0,00 0,00 394 337,51 0,00 99996,00 0,00 

Wykonanie 2021 ·33 578,69 0,00 3064414,22 1000000,00 0,00 2064414,22 33 578,69 0,00 0,00 

Plan 3kw. 2022 ·1 490 055,29 0,00 1590051,29 0,00 0,00 1044327,53 1044327,53 545n3,76 445 727,76 

Wykonanie 2022 -W4 885,13 0,00 994 881 ,13 0,00 0,00 894 885,13 894885,13 99996,00 0,00 

2023 -1lO5 215,00 0,00 905211,00 0,00 0,00 187638,00 187638,00 717573,00 617577,00 

2024 99 996,00 99996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 99996,00 99996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 99 996,00 99996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 99996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

2029 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 49998,00 49998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) Inne prlS2l18czente nadw'ytkJ bl.dtelowei wymaga okre:llenia w obt~nienl8d'l do 'NI9IoIetn6ef prognozy fi~. 

8) W pozyql nalety uj~ ~rodld pien..tne znajdujqce $I, 08 rac:hunku budtet:u pod'Iodz~ Z n9dwy1:l!tk poprzeclnich budtet6w, ~nle z nlewykorzystanyml Srodkami. 0 ktOrych mo'WI!I W art. 217 ust. 2 pkt 8 1JIJtlINft· 
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Wyszczeg6lnienieI 

Z !ego: 

Rozchody bud~etu x 

Z !egO: 

Splaty udzielonych 
po~yczel< wlatach 

ubieg/ych x 

wtym: 

Inne przychody 
niezwi<tZane z 
zaci'l9niflCiem 

dlugu x 7) 

wtym: 

Splaty rat 
kapitalowych 

kredytOw i potyczel< 
oraz wykup papier6w 

wart.oSciowych x 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

bud~etu x 

na pokrycie deficytu 

budietu x 

I~zna kwota 
przypadaj~ych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyl~ell zlimitu 

splaty zobowi<tZan x 

z legO: 

kwota 
przypadaj~h na 

dany rok kwot 
wyl~zell 

okreSlonych wart. 
243 us!. 3ustawy x 

kwota 
przypadaj~ych na 

dany rok kwot 
wyl~zell 

ok~lonych wart. 
243 usl 3a ustawy x 

I 

I 

I 

lJ> ... 1.4.1 4.5 ".5.1 5 5.1 S.t .1 5.1.1.1 5. ' .12 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 I 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 100004,00 100004,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 99996,00 99996,00 0,00 0,00 0,00 

WykOllanie 2021 0,00 0.00 0,00 0.00 50038,00 50038,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 99996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 

WykOllanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 99996,00 99996,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 99996,00 99996,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 I 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 99996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 I 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 99 996,00 99996,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 99996,00 99996,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 99 996,00 99996,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 99996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0.00 
- -

0,00 
-

0,00 
- -

49998,00 49998,00 0,00 
-

0,00 
-

0,00 

I 

1) W pozycjl n.lely uj~w szczegt:t~d przychody tIOChOOUP! l ptyWaIyzaqi maj$ku lednOSlkl samol'1..qdu leryforialnego. 
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Wyszczeg6lnienie 

ljI 

Wykonanie 2016 

Wy\(onanie 2017 

Wykonanie 2018 

Wykonanie 2019 

VVykonanie 2020 

Wykonanie 2021 

Plan 3 lew. 2022 

Wykonanie 2022 

2023 

2024 

2025 

2026 

2027 

2028 

2029 

2030 

2031 

Rozchody btJd1etu, z !ego: 

"""'" -P7)I>OdoI'I"ftII"'dIIn;"'" __ """",,"z filrilU ""B1y~zlogo' 

kwota wyl~ze~ z 
tytuIu wczetniejszej 
splaty zobowi~a~, 
okreSlonych W art. 
243 usl 3b ustawy 

-

5.1.1.3 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

0,00 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

trodkarni nowego 
zobowi~ania 

--

5.1.1.1 1 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

0,00 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

ztego: 

wolnymi trod1<ami, 0 
kt6rych mowa W M . 

217 us!. 2pId 6 
ustawy 

H1.1 2 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

0,00 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

innymi trodkani 

5.1.1.3.3 
-

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

0,00 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

I 

kwota 
przypad~ych na 

dany role kwot 

I 
pozostalych 
ustawowych 

wyl<pe~ z limitu 
splaty zobowi~aII ' 

HU 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 

Inne rozchody 
niezwi~eze 

spl~dlugux 

5.2 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Kwota dlugu x 

6 

100 000,00 

350 000,00 

200000,00 

99996,00 

0,00 

949962,00 

849966,00 

849966,00 

749970,00 
-

649974,00 

549978,00 

449982,00 

349986,00 

249990,00 

149 994,00 

49998,00 

0,00 

Wtym: 

kwota dlugu, kt6rego 
planowana splata 
dokonas~ z 

wydatk6w x 

6.1 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ReIacja _atenia wydalk6w~. 0 k1/nj 
rt'IOW3 • a't 242 usla-y 

R61nica m~zy 
dochodami 
bie1~ymi a 
wydatkami 

bie1~ymi x 

1.1 

687823,60 

335847,80 

449978,78 

631578,23 

517 724,57 

952 544,93 

857,71 

789 204,68 

1023,00 

100 345,00 

101912,00 

99 996,00 

114526,00 

145496,00 

166 236,00 

177 831,00 

189607,00 

R61nica mi~zy 
dochodarni 
bie1~ymi, 

skorrgowanymi 0 

trodki8) awydatkami 

bie1~ymi x 

1:1 

1202314,79 

1067132,37 

1129100,64 

1154 669,45 

1012058,08 

3016959,15 

1590909,00 

1784085,81 

906234,00 

100345,00 

101912,00 

99 996,00 

114526,00 

145496,00 

166236,00 

177831,00 

189607,00 

8} Skorygowanle 0 ~rodkJ dotyczy okre~lonego wart. 242 ustawy powI.,kszenia 0 odpowlednie dl. roku prognozy przyctuxty wskazane wart . 217 ust. 2 USI.8wy. SkUlld finansowe ~er'l ogranlczenla. 0 1d6rym mowa w art . 2.2 ~1I'N'1 , zswan. w Innyen ustB"N8d'l naleiy ulltt w obia~~nlacn d<*tCZanycl'l do wlelolelnleJ 
prognoz:y fln8NOwej zoodnl8 Z art. 226 ust. 28 ustawy. 
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Wyszczeg6lnienie 

I 

I 

I 

Wskainik splaty zobowillZa~ 

Relacja okre~lona po 
!ewej stronie 

nier6wn~i we 
wzorze, 0 kt6rym 

mowa wart. 243 us!. 
1ustawy (po 
uwzg~nieniu 

zobowillZan zwillZku 
wsp6ltworzonego 
przez jednostk~ 

sarnorz<f:lu 
terytorialnego oraz 
po uwzg~nieniu 

ustawowych 
wyt<tCze~ 

przypadaj<tCych na 

dany rok)x 

Relacja okreSlona po prawej stronie 
nler6wn~i we wzorze, 0 kt6rym mowa w 
art. 243 us!. 1ustawy, ust~na dla danego 

roku (wskaZnik jednoroczny) x 

Dopuszczalny limit 
splaty zobowillZan 
okr~lony po prawej 
stronie nief6wno~i 

we wzorze, 0 kt6rym 
mowa wart. 243 

uSlawy, po 
uwzgl~nieniu 
ustawowych 

wyl<tCzeli, obIiczony 
wopartiu 0 plan 3 

kwartalu roku 
poprzedzaj<tCego 

pierwszy rok 
prognozy (wskainik 
ustalony wDpM:iu 0 

~rednii\ 
arytmetyczni\ z 

poprzednich lat)x 

Dopuszczalny Iimit 
splaty zobowillZan 
ok~lony po prawej 
stronie nie~i 
we wzorze, 0 kt6rym 

mowawart. 243 
ustawy, po 

uwzg~nieniu 

ustawowych 
wyl<tCZeIi, obIiczony 

wDpM:iuo 
wykonanie noku 

poprzedzaj<tCegD 
pierwszy rok 

prognozy (wskainik 
ustalony woparciu 0 

~rednii\ 
arytmetyczni\ z 

poprzednich lat)x 

Informacja 0 
spelnieniu wskainika 

splaty zobowillZan 
okr~lonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzg~nieniu 

zobowillZan zwillZku 
wsp6ltworzonego 
przez jednostk~ 

silllOrz'f:lu 
tery\orialnego oraz 
po uwzg~nieniu 

ustawowych 
wyl<tCZe~, 

obliczonego w 
oparciu 0 plan 3 
kwartal6w roku 

poprzedzaj<plQo rok 

bud!etowf< 

Informacja 0 
spelnieniu wskainika 

splaty zobowi¥an 
ok~lonego w art, 

243 ustawy, po 
uwzg~nieniu 

zobowi~ zwillZku 

~--Iprzez jednostk~ 
sanorz'f:lu 

terytorialnego oraz 
po uwzg~nieniu 

ustawowych 
wyl<tCze~, 

obliczonego w 
opartiu 0 wykonanie 

roku 
poprzedzaj<tC9QO nok 

bud!etowf< 

I 

I 

I 

U> &1 e.2 e.3 e.3.1 e., e.' .l 

Wykonanie 2016 0,00% x 13,63% x x x x 

Wykonanie 2017 0,000/0 x 7,66% x x x x 

Wykonanie 2018 0,000/0 x 12,56% x x x x 

Wykonanie 2019 0,000/0 x 11,31% x x x x 

Wykonanie 2020 0,000/0 x 8,33% x x x x 

Wykonanie 2021 0,000/0 x 14,50% x x x x 

Plan 3 kw. 2022 0,000/0 1,50% 1,50% x x x x 

Wykonanie 2022 0,000/0 9,84% 9,84% x x x x 

2023 2,45% 1,10% 1,10% 9,93% 11,12% TAK TAK 

2024 1,80% 1,80% 1,80% 8,14% 9,33% TAK TAK ' 

2025 1,60% 1,62% x 7,30% 8,49% TAK TAK 

2026 1,44% 1,44% x 5,74% 6,93% TAK TAK 

2027 1,31% 1.49% x 4,33% 5,52% TAK TAK 

2028 1,21% 1,74% x 3,35% 4,54% TAK TAK 

2029 1,15% 1,90% x 1,53% 2,72% TAK TAK 

2030 1,11% 1,97% x 1,58% 1,58% TAK TAK 

2031 0,54% 2,04% x 1,71% 1,71% TAK TAK 

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (paz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zostala obliczona wedIug sredniej 7~etniej 
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Finansowanie program6w, projekt6w lub za:Ja/I realizowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa w at 5 ust. 1pId 2 i 3 ustawy 

wtym: wtym: wtym: 

wtym: wtym: wtym: 

Dotacje i srodki 0 

I 
Dochody Wydalki bietlp! na Wydallti bietllCe na 

Dochody bietlp! na charakterze maj<tUcowe na Dochody programy, projekty programy, projekty 
programy, projekty bietllCYm na programy, projekty maj'l1kowe na lubzadania lubzadania 

IWyszczeg6lnienie lub zooania realiz~ programu, lub zooania programy, projeIdy finansowane z finansowane z 
finansowane z projektu lub zooania finansowane z lub zooania udzialem srodk6w, 0 udzialem srodk6w, 0 finansowane 

udzialem srodk6w, 0 finansowanego z srodki okraSlone w udzialem Srodk6w, finansowane z sl'odki okreSlone w ktOrych mowa wart. kl6rych mowa wat srodkami 
kt6rych mowa wat udzialem srodk6w,0 at 5 usl 1 pId 2 okt6rych mowa w udzialem Srodk6w, at 5 usl 1 pkt 2 5ust. 1 pkt2i 3 5ust.1p1d2 okreSlonymi wart. 

5ust.1 pld2i3 kt6rych mowa wat ustawy art. 5usl1 pld2i okt6rych mowa w ustawy 
ustawy x uslalr(

5us!. 1pkt2 

ustawy x 5ust.1 pkt2 

I 
3ustawy art. 5ust. 1pId 2 ustawy 

Iustawy' ustawy 

I I 

I 

U> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1 .1 9.3 9.3. 1 9.3.1.1 

Wykonanie 2016 63985.78 63985,78 63985,78 0,00 0,00 0,00 I 46022,49 46 022,49 46 022.49 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 33909,74 33909,74 33909,74 

WylIonanie 2018 15536,71 15536,71 15536.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 139534,00 139534,00 117572,62 111318,00 111318,00 105368.62 128884,09 128884,09 108642,21 

Wykonanie 2020 184 945,00 184 945,00 163084,28 68 794,00 68 794,00 68 794,00 137481,34 137481,34 123304,33 

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47921,35 47921 ,35 34 254,12 

Plan 3kw. 2022 130975,00 130975,00 120 905,92 694863,00 694863,00 694863,00 140997,31 140997,31 135 888,73 

Wykonanie 2022 130975,00 130975,00 120905,92 : 694 863,00 694863,00 694863,00 140 997,31 140 997,31 135888,73 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - - - --
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Wyszczeg61nienie 

Infoonacje uzupelniaj<Pl 0 wybr<Wlych kategoriach fin<Wlsowych 

Wydatki maj~owe 
na programy, 
projekty lub 

zad<Wlia 
fin<Wlsowane z 

udzialem ~rodk6w, 
okt6rych mowa w 
art 5ust 1 pkt2i 

3ustawy 

wtym: 

Wydatki~te 
limilem,0 kt6rym 
mowa wart 226 

ust 3pkt 4ustawy 

ztego: 

Wydatki bieUpi na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzie4nego 
publicznego 

zakladu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na splat~ 
zobowi<jZaIt 

przejmow<Wlych w 
zwi<jZku z 

likwidacj~ lub 
przeksz1alceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakladu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowi<jZaiI 
zwi<jZku 

wsp6ltworzonego 
przez jednostk~ 

samorz<!du 
terytorialnego 

przypadaj~h do 
splaty wdanym roku 

budtetowym, 
podlegaj~a 

doIiczeniu zgodnie z 

art 244 ustawyX 

Kwota zobowi<jZaiI 
wynikaj~ch z 
prz.ia przez 

jednostk~ 

samorz<\dU 
terylorialnego 

Zobowi<jZM po 
likwidow<Wlych i 

przeksztalc<Wlych 
samorz<!dowych 

osobach prawnych 

Wydatki maj~owe 
na programy, 
projekty lub 

zad<Wlia 
fin<Wlsowane z 

udzialem ~rodk6w, 
okt6rych mowa w 
art 5ust 1pkt 2 

ustawy 

wtym: 

biet~ maj~owe 

finansow<Wle 
~rodkami 

okre~lonymi wart 
5us\. 1pkt 2 

ustawy 

l<> 9.' 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 102 10.3 10." 10.5 

Wykon<Wlie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykon<Wlie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 121895,26 121895,26 78579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykon<Wlie 2019 152152,51 152152,51 100 413,92 128 884,09 128884,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 439 744,51 106 545,00 333199,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2021 1147995,00 1147995,00 500000,00 1195916,35 47921 ,35 1147995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

P1<Wl 3kw. 2022 333000,00 333 000,00 195853,00 667000,00 0,00 667000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykon<Wlie 2022 333 000,00 333 000,00 195853,00 667000,00 0,00 667000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 8563600,00 0,00 8563600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Inlormacje uzupelniaj~ 0 wybnwlych kategoriach finansowych 

wtym: Wykup papierOw 
wtym: warto&:iowych, 

splaty rat kredytOw i 
wtym: potyczek wraz z 

naletnymi odsetkami 
i dyskontem. 

Splaty, 0 kt6rych Kwota WczeSniejsza 
odpowiednio 

mowa wpoz. 5.1, splata zobowi<{Za/I splata zobowi<{Zan zobowi<{Zan, wzrostu(+}/spadku(-} splata zobowi<{Zan, 
emitowanych lub 

Wydat1libiet~ 

Wyszczeg6lnienie wynikaj~e Wydat1li wymagalnych z lat zaliczanych do tytulu zaci'l9ni~ch po wyplaty z tytulu kwotydlugu wyl~zona z limitu zaci'l9nWitych do podlegaj~ 

wyl~nie z tytuIu zmniejsza*e dlug x poprzednich, innych dlutnego - kredyt i dniu 1stycznia 2019 dokonywana w wymagalnych wynikaj~ zoperacji splaty zobowillZan, 
r6wn0wartotci kwoIy 

us~rru 

zobowillZan jut nit w paz. 10.7.3 x potyczka x r. x Iormie wydatku ~zet\ i gw<r.llCji I niekasowych (m.in. dokonywana w 
ubytku w 

wy~zeniu zlimitu 

zaci'l9ni~h x biet~oX x umorzenia, r6Znice lonnie wydat1l6w 
wyi<onanych 

splaty zobowi<{Zall9) 
kursowe} budtetowych 

dochodach jednostki 
sarnorz<\du 

leryIoriainego 
bQd~ skutkiem 

WYS!lPenia 

I COVlD-19 x 

I 

1.0 '0.6 ' 0.7 lO.7.t '0.7.2 '0.72. ' '0.72.1.1 10.7.3 'Q8 '0.9 '0.10 10.11 

Wykonanie 2016 50000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0.00 

Wykonanie 2017 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
-

Wykonanie 2018 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 100004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 2020 99996,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 6886,00 

Wykonanie 2021 50038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 x 0,00 0,00 

Plan 3kw. 2022 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 x 0,00 0,00, 
-

Wykonanie 2022 99 996,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2023 99996,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 99996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 x 0,00 0,00 

2025 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 99996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 99996,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 99996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 49998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
- -

I 
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Q) W pozyc.tt nslety ulc¢ k;woIy wyd81k6w bleu,:yCh. 0 ktOre zost8jq pomnleJszone wydalk1 bletqc.e budtetu pn:y wyth:zaolu limttu splaty zobowi$l.afl okreilonego po prsweJ stroole nler6wno!d we wzorze, 0 k16rym rnowa w art. 2-43 ustawy. n8 podst.. odl"1bnyd1 u~aw. bez wydatkOw ble.tQCych n8 obWg~ 
~u. W szczeg¢l~d nalety ujE¢ wydatkl ponies.ione w celu ,..,8lilaql Z8dafl zwilfZanych z pn:eciwd'zJatanI8m COVID-tQ. 

In'ormac.je Z8W'8ne w 18j cz.sd wtEOOJetnle; prognozy flnan8O'llMj. w tym 0 spelnlenlu releejl okrMtonej wan. 243 ustawy zostan.q ....omlllyCznle wygenerowane pn:ez apUkag" Wlkaza~ pn:8Z MIMtra FIMneOw, 0 kt6rej mowe w § .. ust. 1. na podstswte danych htlltorycznyd'l Oral prognozowanych PlZ8z 
Jadnostk" semorz$:lu letytorialnego. Aut:omatyczne wytlczen!a danych na podst8'Vde warto!ci ht5totyt;z:nych j prognolDWllnych pn:8Z Jednostkllt S8~U terytor1alnego dotyczq w szczeg6lno~d lakote pozyql 8.3 - 8.3. t I pozyql z sekcjl 12. 

x _pozycje oznaczone 5ym~em J 5p)f"Z~.z.e ~ na okre:s progRlZy IMoty dlugu. zgodnie z art. 227 ust . 2 ustawy. Okres ten nie podl8Qa wycHuteniu w sy1.uacjl p'anowanla wyd8tk6w z tytutu nil!lWymBg81nych pon,cz:efli gwarancji. W przypadku p'anowania wydatk6w z tytutu nlewymagalnych pot1:czet'll gwar.,ql 
w okresle dlutazyrn nlt okras. na k16fy ~~10 oral p'~ ~ ~nc¢ zo!:xM4Qlanla dIutne. Inform&qilf 0 wydatkach z tylutu ni9W(l118Qalnych poF1czefil gwarancji, wykraczat~ prJZa wspomniany okres.. nalB.ty zamlMtit w obj~nlenl8Ch dO wieklletniej prognozy flnarl8OW9j. 
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Dokument podpisany elektronicznieWykaz przedsiQwziQc do WPF 

ZalC\cznik N r 2 do Uchwaly Nr..... ..... Rady Gminy Mlynarze z dnia .. .... .. 2022r. 
projekt 

kwotyw zl 

Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i eel odpowiedzialna lub 
t.Cjczne naklady 

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 
Limit 

koordynujCjca 
finansowe zobowiCjZaIi 

Od Do 

1 Wydatki na przedsi,~cl8-og6lem (1 .1+1.2+1.3) 8930600.00 8563600.00 0.00 0.00 0.00 8563600.00 

1.a - wydatki bi~ 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

1.b - wydatki majCjlkowe 8 930600,00 8563 600.00 0,00 0.00 0,00 8563600,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiCjZall8 z programami realizowanymi z udZl8lem srodk6w, 0 kt6rych mowa 
1.1 w art.5 us\.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnla 2009.r. 0 linansach publicznych (Oz.U.Nr 157, poz.1240,z p6Zn.zm.), z 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

tego: 

1.1.1 - wydatki bie1:CjCe 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.1.2 - wydatki majCjlkowe 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiCjZane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.2.1 - wydatki bie1:CjCe 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

1.2.2 - wydatki maj4tkowe 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne n11: wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 930600.00 8563600,00 0,00 0.00 0.00 8563600.00 

1.3.1 - wydatki bie1:CjCe 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

1.3.2 - wydatki maiCjtkowe 8930 600.00 8563600.00 0,00 0.00 0,00 8563600.00 

Budowa swietlicy wiejskiej przy budynku Urz~du Gminy w Mlynarzach 
na dzialee nr ew. 51/2 w miejscowosci Mlynarze gm. Mlynarze wraz z 

1.3.2.1 modemizacja istniejCjeego budynku Urz~du Gminy - Poprawa bazy MtYNARZE 2022 2023 3873000.00 3573000.00 0.00 0.00 0.00 3573000.00 
lokalowej budynk6w uZytecznosci publicznej na terenie gminy 
Mlynarze 

Modemizacja budynk6w uZytecznosci publicznej - Poprawa bazy 
1.3.2.2 lokalowej budynk6w uZytecznosci publicznej na terenie gminy MtYNARZE 2022 2023 1256600.00 1227600.00 0.00 0.00 0.00 1227600.00 

Mlynarze 

Rozbudowa i modemizacja linii oswietlenia ulicznego na terenie gminy. 
1.3.2.3 - Polepszenie warunk6w oswietlenia ulic z jednoczesnym MtYNARZE 2022 2023 582000.00 563000.00 0.00 0.00 0.00 563000.00 

ograniczeniem zUZycia energii elektryczne 

1.3.2.4 
przebudowa dr6g gminnych wraz z zakupem sprz~tu do ich utrzymania 

MtYNARZE 2022 2023 3219000.00 3200 000.00 0.00 0.00 0.00 3200 000.00
- Poprawa warunk6w komunikacyjnych 
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